
Objednatel:

O B J E D N Á V K A

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
zastoupená: ......................................................................................

zástupce pověřený jednáním ve věcech 
smluvních: ................................................. 
technických: .................

Dodavatel:

IoT.water a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 25457 
IČO: 05589916
DIČ: CZ05589916
se sídlem: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupená: ...................................... předsedou představenstva

...........................................členem představenstva

Věc: Dodávka zařízení 

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás dodávku 600 ks Odečtových hlav IoTW se snímačem (Itron).

Cena plnění:
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí v souladu se Smlouvou o dodávce zařízení ě. 
..................ze dne 4. 5. 2020, částku 1.500.000 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury, vystavené po provedení sjednaných 
prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín dodání: nejpozději do 31.3.2021

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.



Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 
dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
dodavatel je  nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 
právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede 
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  nabídka dodavatele

0 8 - 02 -  2021
S pozdravem

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

VrjS k i? ,., dne Š ..Í..2 0 U


